
ZARZĄDZENIE NR 183/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie likwidacji drogi w granicach działek nr 555/1 i 555/2 położonych w obrębie Pełcznica 
1 w Świebodzicach, stanowiących własność Gminy Swiebodzice

Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U z 
2019, poz. 506)  zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do likwidacji drogę w granicach działek  nr 555/1 i 555/2  położonych w obrębie 
Pełcznica 1 w Świebodzicach,  stanowiących   własność komunalną Gminy Świebodzice.

§ 2. Działkę wymienioną w § 1 niniejszego Zarządzenia przenoszę do zasobu gruntów o funkcji 
zabudowy usługowej i mieszkaniowej Gminy Świebodzice.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam  Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 6927C1F7-4D76-4F5E-8305-6213D6123169. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Droga w granicach działek nr 555/1 i 555/2 o łącznej powierzchni 0,0084 ha, położone w
Świebodzicach, obręb Pełcznica 1, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
zatwierdzonego Uchwałą nr XXI/140/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 20 czerwca
2012 r. przeznaczona jest na cele zabudowy usługowej i zabudowy mieszkaniowej - o symbolu 2
UM. Likwidacja drogi nie naruszy interesu osób trzecich, lecz pozwoli zrealizować zamierzenie
inwestycyjne ujęte w planie miejscowym.

Sporządziła : Małgorzata Wojtów

Id: 6927C1F7-4D76-4F5E-8305-6213D6123169. Podpisany Strona 1 z 1




